TAHUN PELAJARAN 2023/2024 DENGAN MENGIKUTI

KALENDER PENDIDIKAN PROVINSI JAWA TENGAH

NO
TANGGAL, BULAN,

TAHUN
URAIAN KEGIATAN

1. 2 3

1. 17 Juli 2023 Hari Pertama Masuk Sekolah

2. 17-20 Juli 2023 Kegiatan MPLS

3.
19 Juli 2023 Libur Umum (Tahuan Ajaran Baru Hijriyah/1

Muharam 1445 H)

4. 21 Juli 2023 Mengenal Mitra Sekolah

5. 17 Agustus 2023 Mengikuti Upacara HUT Kemerdekaan RI

6.
28 September 2023 Libur Umum (Peringatan Maulid Nabi

Muhammad SAW 1445 H)

7.
28 Oktober 2023 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Sumpah

Pemuda

8. 10 November 2023 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Pahlawan

9.
15 Desember 2023 Penyerahan Buku Lapora Hasil Belajar

Semester Gasal untuk 5 (lima) Hari sekolah

10.
16 Desember 2023 Penyerahan Buku Laporan Hasil Belajar

Semester Gasal untuk 6 (enam) Hari Sekolah

11. 18 s.d 31 Desember 2023 Libur Akhir Semester Gasal

12. 25 Desember 2023 Libur Umum (Hari Raya Natal)

13. 26 Desember 2023 Cuti Bersama Setelah Hari Raya Natal

14. 1 Januari 2024 Libur Umum (Tahun Baru Masehi 2023)

15. 2 Januari 2024 Hari Pertama Masuk Semester Genap

16. 8 Februari 2024 Libur Umum (Isra Mi’raj 1445 H)

17. 10 Februari 2024 Libur Umum (Tahun Baru Imlek 2575)

18. 11 Maret 2024 Libur Umum (Hari Raya Nyepi 1946 Saka)

19.
11 Maret 2024 Perkiraan Libur Awal Puasa Ramadhan 1445

H